ПРОТОКОЛ
заочного заседания Общественного совета

по проведению независимой оценки качества условий осуществления
образовательной деятельности организациями, осуществляющими

образовательную деятельность, при управлении образования
администрации муниципального образования Северский район.

от 12 августа 2022 года № 2

Повестка дня:

1. О формировании результатов независимой оценки качества условий
осуществления образовательной деятельности организаций,
осуществляющих образовательную деятельность в 2022 году.

Постановили:
Утвердить результаты независимой оценки качества условий осуществления

образовательной деятельности организаций, осуществляющих
образовательную деятельность в 2022 году, представленные организацией-
оператором.

Количество голосов Позиции
5 За
0 Против
0 Воздержался

2. О разработке предложений по улучшению деятельности
образовательных организаций на основе результатов независимой
оценки качества условий осуществления образовательной деятельности
организациями, осуществляющими образовательную деятельность.

Постановили:
Утвердить предложения по улучшению деятельности образовательных

организаций на основе результатов независимой оценки качества условий
осуществления образовательной деятельности организациями,
осуществляющими образовательную деятельность.

Количество голосов Позиции
5 За
0 Против
0 Воздержался

Председатель Общественного совета

Секретарь Общественного совета О.А. Бондаренко